



kancelář prvního náměstka ministra vnitra
pro řízení sekce vnitřní bezpečnosti
a policejního vzdělávání

Praha 15. června 2021
Č. j. MV- 97609-3/NV-2021
Počet listů: 1

Česká advokátní komora
Národní třída 16
110 00 Praha 1

IDDS: n69admd

Poskytnutí informací na základě žádosti dle zákona č. 106/1999 Sb.

Dne 9. června 2021 byla na Ministerstvo vnitra doručena Vaše elektronická žádost č. j. 01.35-000032/21-005 o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, týkající se poskytnuté dotace nestátní neziskové organizaci Člověk v tísni, o.p.s. IČ 25755277, v letech 2018, 2019 a 2020.

K Vaším dotazům sděluji následující:

ad 1.

Po prověření účetních zápisů v účetních obdobích 2018 – 2020 konstatuji, že Ministerstvo vnitra neposkytlo organizaci Člověk v tísni, o.p.s., IČ 25755277 žádnou dotaci.

ad 2.

K této otázce odkazuji na výše uvedené pod bodem 1.

ad 3.

K této otázce odkazuji na výše uvedené pod bodem 1.

S pozdravem

Mgr. Pavel Vařeka

ředitel kanceláře

v z. Mgr. Petr Prokop